Notandum, quod principes, iudices et praelati in regimine rei publicae 1272 f. 241r 

Notandum, quod Psalmus: Beati immaculati, usque: Ad Dominum, cum tribularer 715 f. 
28r 

Notandum, quod remedia sequentia secundum magistrum Galenum 1298 f. 209r 

Notandum, quod Sacra Scriptura, quae est sermo Dei 1323 f. 276v 

Notandum, quod LXX interpretes transtulerunt Pentateuchum 1449 f. 81v 

Notandum, quod stricte et proprie loquendo contractus est commutatio civilis legitima 
1359 p. 382 

Notandum, quod subiectum sive causa materialis istius libri Priorum, est syllogismus 
simpliciter 728 f. 104v 

Notandum, quod sunt novem beatitudines in paradiso 194 f. 117r 

Notandum, quod tertio Aphorismorum dicitur: mutationes ad dispositionem corporis 
naturalis maxime generant morbos 805 f. 79r 

Notandum, quod tria sunt, quae nobis pater caelestis donavit 431 f. 203r 

Notandum, quod vulgata editio 317 f. 1r 

Notandum: s hoc est supra, t hoc est eodem titulo 1484 f. 365v 

Notandum secundum beatum Dionysium: Ecclesiastica hierarchia 1272 f. 245v 

Notandum, si quis verificare vellet radices ad quamcumque regionem sive civitatem a 
Cracovia distantem 614 f. 74r 

Notandum, ubicumque in Divina Scriptura sparsim per divinos libros 1356 f. 119v 

Notas mihi fecisti vias vitae ...(Ps 15, 11). Ad te quidem libenter accedimus, Domine 
Iesu 1238 f. 118r 

Notum facimus … honorabilem virum dominum Sandivogium decanum Crusviciensem 
348 f. 167v 

Notum facimus, quibus expedit … quod consideratis 326 f. 114v 

Notum facimus, quibus expedit universis 326 f. 115r 
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Notum facimus universis praesentes litteras inspecturis 326 f. 154v 

Notum facio vobis ...(1 Cor 15, 1). Ante 8 dies lectum est in epistula de donis Spiritus 
Sancti, nunc hodie proponitur 1445 f. 264r 

Notum fecit Dominus salutare ...(Ps 97, 2). In his verbis tanguntur tria. Primo Dei 
notificatio 1432 f. 99r 

Notum sit christifidelibus universis, quod fideles in regno Bohemiae instant 770 f. 232r 

Notum sit omnibus, quod amicta uxor Richardi in nostra praesentia constituta 679 f. 
142v 

Notum sit omnibus scire volentibus ad mei devenisse notitiam 326 f. 49v 

Novem ordines angelorum esse testante sacro eloquio scimus 1380 f. 93r 

Novem sunt poenae infernales. Prima poena est ignis 194 f. 117v 

Novem ubi sunt (Lc 17, 17)… Quamvis superineffabilis sit Deus et incognoscibilis ab 
omnibus 723 f. 212v 

Noverint universi praesentem litteram inspecturi, quod nos I. miseratione et cetera 
archiepiscopus 461 f. 132v 

Noverint universi praesentem paginam inspecturi 326 f. 154v 

Noverint universi praesentes litteras inspecturi, quod cum Bertrandus de .. olim baiulus 
461 f. 111v 

Noverint universi praesentium notitiam habituri, quod cum venerabiles et discreti viri 
461 f. 69r 

Noverint universi, quod anno tali et die, A. abbate nostro viam universae carnis, sicut 
Deo placuit, ingresso 461 f. 147v 

Noverint universi, quod defuncto tali bonae memoriae A. 326 f. 159r 

Noverint universi, quod ego A. de W. tenore praesentium 358 f. II 

Noverint universi, quod ego I. R. civis maioris civitatis Pragensis 358 f. II 

Noverint universi zelum habentes fidei christianae, quod papa est Romanus Pontifex 
1288 f. 85r 

Noverit vestra paternitas, quod cum de anno Domini millesimo quadringentesimo 
septimo decimo 348 f. 148v 

Noverit vestra reverenda paternitas, quod cum ex vestra delegatus 461 f. 155r 

Noveritis nos hodie … instrumentum publicum … pro parte … Ioannis 348 f. 148r 

Noveritis nos litteras sanctissimi in Christo patris domini nostri domini Gregorii et 
cetera 461 f. 145r 

Noveritis nos summi pontificis in hunc modum litteras recepisse 461 f. 112r 

444  Index operum  

Noveritis, quod nuper sanctissimus … Martinus divina providentia papa quintus 348 f. 
173r 

Noveritis, quod pridem sanctissimus in Christo pater et dominus noster, dominus 
Bonifacius divina providentia papa nonus 757 f. 85v 

Noveritis, quod sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Gregorius 
divina providentia papa undecimus 461 f. 148r 

Noveritis, quomodo Elisabeth mulier de Gdanczk quendam Henricum assertum 348 f. 
147v 

Novi Testamenti mediator est (Heb 9, 15). Homo in peccatum ruens, Deo se obicit 
1449 f. 296r 

Novissima res his diebus 478 f. 126v 

Novissima res his diebus nobis accidit neque ab ullo nostrorum civium 173 f. 237r; 519 
f. 134v 

Novissime transactis diebus 42 f. 113r 

Novissime veluti nudius-quartus 173 f. 249r 

Novissime videamus, utrum in matrimonio sancte viventes sunt eiusdem praemii 1493 f. 
194v 

Novit Deus, Deus, qui novit omnia 434 f. 138v 

Novit Dominus, qui sunt ...(2 Tm 2, 19). Quid me vocatis, Domine ...(Lc 6, 46). Vis 
scire an pertineas 1496 f. 133v 

Novit ille, qui in caelis ignorat, qui scrutator est cordium 439 f. 247v 

Novit vestra paternitas, quod his, qui divinis moventur 326 f. 113v 

Novo genere vexationis 42 f. 205r 

Novum crimen, C. Caesar, et ante hunc diem inauditum propinquus meus 517 f. 119r 

Novum opus facere me cogis ex veteri 301 p. 626; 305 f. 6r